
 
 

UCHWAŁA NR BRM.0007.23.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ORNECIE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orneta na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”,  „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 214 , art. 215,art.216 ust.2 , art.217, 
art.218, art.219 ust 1 i 2,  art. 220 ust.1, art. 222 , art. 231 ust.2,  art. 235 , art. 236 ust 1-3, ust.4 pkt 1 oraz ust.5,  
art. 237 , art. 239,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 i art. 264 ust.3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póżn. zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r.  
poz. 103 z poźn. zm.), 

Rada Miejska w Ornecie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  82.178.803,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości   64.735.792,91 zł, dochody majątkowe w wysokości  17.443.010,80 zł 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  84.218.803,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości  66.424.431,67 zł, wydatki majątkowe w wysokości  17.794.372,04 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2024  roku w wysokości  15.007.372,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi  
ustawami, stanowią załącznik nr 4 , 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi Ornety. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Józef Uzar 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2450



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr BRM.0007.23.2024

Rady Miejskiej w Ornecie 

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
153 817,00 161 937,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

120 288,00 128 408,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

120 288,00 128 408,00

82 170 683,71 82 178 803,71Razem: 8 120,00

75109 8 120,00

2010 8 120,00

DOCHODY BUDŻETOWE

Rozdział Paragraf Zmiana

8 120,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2450



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr BRM.0007.23.2024

Rady Miejskiejw w Ornecie

z dnia 24 kwietnia 2024  r. 

Treść Przed zmianą

Transport i łączność 15 605 173,74

Drogi publiczne powiatowe 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Drogi publiczne gminne 15 399 612,74

Zakup materiałów i wyposażenia 203 145,05

Zakup usług pozostałych 766 515,89

Różne opłaty i składki 10 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 934 201,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
13 407 250,80

Gospodarka mieszkaniowa 2 379 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 173 000,00

Różne opłaty i składki 6 000,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
153 817,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

120 288,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 972 123,06

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 288 619,58

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

84 210 683,71

6060 2 000,00 12 000,00

Razem: 8 120,00 84 218 803,71

900 2 000,00 6 974 123,06

90004 2 000,00 290 619,58

75109 8 120,00 128 408,00

3030 8 120,00 80 520,00

4510 1 940,00 1 940,00

751 8 120,00 161 937,00

70005 0,00 173 000,00

4430 -1 940,00 4 060,00

6370 -6 579 565,00 6 827 685,80

700 0,00 2 379 300,00

4590 1 457,00 1 457,00

6050 -99 000,00 835 201,00

4300 -2 800,00 763 715,89

4430 -1 457,00 8 543,00

60016 -6 680 565,00 8 719 047,74

4210 800,00 203 945,05

6050 99 000,00 99 000,00

6370 6 579 565,00 6 579 565,00

600 -2 000,00 15 603 173,74

60014 6 678 565,00 6 798 565,00

Wydatki budzetowe

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2450



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr BRM.0007.23.2024

Rady Miejskiej w Ornecie

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 Położenie nakładki bitumicznej w Dąbrówce przy blokach nr 7-12 50 000,00                50 000,00                 50 000,00               

2 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni asfaltowej przy ul. Przemysłowej 6 i 8 50 000,00                50 000,00                 50 000,00               

3 600 60016 6050 Modernizacja odcinka drogi na Osiedlu Morąska 80 000,00                80 000,00                 80 000,00               

4 600 60016 6370/6050
Modernizacja drogi gminnej Karkajmy- Orneta - DW 528 od km 0+000,00 do km 

3+200,00
6 190 000,00           3 230 000,00            100 000,00             280 000,00     2 850 000,00          

5 600 60016 6370/6050
Modernizacja infrastruktury drogowej: ul. Zielona - DW 513 od km 0+000,00 do km 

0+175,00, ul. 1. Maja - DW - 513 od km 0+000,00 do km 0+140,00 (61-75 PUR)
1 990 000,00           1 032 500,00            130 000,00             902 500,00             

6 600 60016 6370/6050
Modernizacja drogi gminnej w  Wojciechowie - DW 528 od km 0+000,00 do km. 

0+930,00
2 075 000,00           1 050 000,00            70 000,00               980 000,00             

7 600 60014 6370/6050
Przebudowa ulic powiatowych nr 2749N ( ul. Kwiatowa) i 2751N ( ul. Ogrodowa) w 

Ornecie. Usługa nadzoru inwestorskiego na zadaniu 
7 052 565,00           6 678 565,00            99 000,00               6 579 565,00          

8 600 60016 6370/6050
Przebudowa drogi gminnej klasy L 115007N Bażyny - droga powiatowa           Nr 

1399N (Lejławki Wielkie). Usługa nadzoru inwestorskiego .
4 438 697,02           2 170 386,80            75 201,00               2 095 185,80          

9 801 80101 6050

Remont budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 przy ul. Zamkowa 26 w Ornecie ( dz. Nr 

102, obręb Orneta 3) zad. 1 Renowacja oraz wymiana stolarki okiennej w budynku 

Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ornecie - pozostała część okien w elewacji frontowej.

338 450,00              320 000,00               320 000,00             

10 90001 6050
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Orneta (przyjęcie sieci 

infrastruktury technicznej od osób fizycznych)
54 000,00                54 000,00                 54 000,00               

11 90004 6060 Zakup traktorka - kosiarki na potrzeby sołectwa Augustyny (fundusz sołecki) 12 000,00                12 000,00                 12 000,00               

12 6050/6370
Wymina lamp oświetleniowych sodowych na energooszczędne typu LED na targowisku 

miejskim w Ornecie , gm. Orneta ,
25 200,00                25 200,00                 5 040,00                 20 160,00              

13 6050 Budowa oświetlenia drogowego przy ul Radosnej oraz osiedla Kruczy Las 60 000,00                60 000,00                 60 000,00               

14
Zagospodarowanie miejsca rekreacyjno - wypoczynkowego dla mieszkańców wsi    - 

fundusz sołecki                                                                                               

15 Chwalęcin  10.000,00 zł

16 Dąbrówka 7.846,71 zł

17 Henrykowo  21.050,00  zł

18 Kumajny 8.000,00  zł

19 Karkajmy  12.026,31 zł

20 Klusajny  5.985,82 zł 

21 Nowy Dwór 19.903,07zł

22 Wola Lipecka 19.908,33 zł

23 90095 6050 Budowa placu zabaw przy ul. Kwiatowej - Oś. Dąbrowskiego 40 000,00                   40 000,00                    40 000,00                   

24 921 92120 6050
Modernizacja ulic Starego Miasta (dokumantacja)  wraz z ekspertyzą podziemi pod 

starówką 
50 000,00                   50 000,00                    50 000,00                   

22 610 632,26            15 007 372,04             1 299 961,24              280 000,00       13 427 410,80           -                          -                    
 

* Rządowy Fundusz Polski Ład :Program Inwestycji Strategicznych

środki pochodzące z 

innych  źr.*

Łączne nakłady 

finansowe na planowane 

wydatki inwestycyjne kredyty

i pożyczki

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2024         

(8+9+10+11)
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

104 720,24                  104 720,24                 

Zestawienie inwestycyjne (roczne i wieloletnie)przewidziane do realizacji w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym źródła finansowania

dochody własne j.s.t.

90015

900

Ogółem

90095 6050 104 720,24                 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2450



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr BRM.0007.23.2024

Rady Miejskiej w Ornecie

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01095 886 275,48               886 275,48                886 275,48                  10 000,00           1 835,10           

2010 886 275,48               

4010 10 000,00                  10 000,00                    10 000,00           

4110 1 693,00                    1 693,00                      1 693,00           

4120 142,10                       142,10                         142,10              

4210 3 542,85                    3 542,85                      

4300 2 000,00                    2 000,00                      

4430 868 897,53                868 897,53                  

600 60004 5 000,00               5 000,00                5 000,00                  

2010 5 000,00               

4300 5 000,00                5 000,00                  

750 75011 152 860,00           152 860,00            152 860,00              130 000,00      22 860,00      500,00              

2010 152 860,00           

4010 120 000,00            120 000,00              120 000,00      

4040 10 000,00              10 000,00                10 000,00        

4110 22 860,00              22 860,00                22 860,00      

751 161 937,00           161 937,00            161 937,00              53 512,00        10 373,00      80 520,00               -        -                     

75101 2 366,00               2 366,00                2 366,00                  2 000,00          366,00           

2010 2 366,00               

4010 2 000,00                2 000,00                  2 000,00          

4110 342,00                   342,00                     342,00           

4120 24,00                     24,00                       24,00             

75109 128 408,00           128 408,00            128 408,00              30 548,00        5 908,00        80 520,00               

2010 128 408,00           

3030 80 520,00              80 520,00                80 520,00               

4110 5 178,00                5 178,00                  5 178,00        

4120 730,00                   730,00                     730,00           

4170 30 548,00              30 548,00                30 548,00        

4210 5 183,00                5 183,00                  

4300 5 412,00                5 412,00                  

4410 397,00                   397,00                     

4700 440,00                   440,00                     

75113 31 163,00             31 163,00              31 163,00                20 964,00        4 099,00        

2010 31 163,00             

4110 3 585,00                3 585,00                  3 585,00        

4120 514,00                   514,00                     514,00           

4170 20 964,00              20 964,00                20 964,00        

4210 2 000,00                2 000,00                  

4300 2 500,00                2 500,00                  

4410 1 000,00                1 000,00                  

4700 600,00                   600,00                     

852 1 674 121,00        1 674 121,00         1 674 121,00           4 500,00          897,00           434 708,00             -        -                     

85203 1 224 668,00        1 224 668,00         1 224 668,00           -                     

2010 1 224 668,00        

2820 1 224 668,00         1 224 668,00           

85219 12 801,00             12 801,00              12 801,00                12 610,00               

2010 12 801,00             

3030 12 610,00              12 610,00                12 610,00               

4210 191,00                   191,00                     

85295 436 652,00           436 652,00            436 652,00              4 500,00          897,00           422 098,00             -                     

2010 436 652,00            

3110 422 098,00            422 098,00              422 098,00             

4010 4 500,00                4 500,00                  4 500,00          

4110 786,00                   786,00                     786,00           

4120 111,00                   111,00                     111,00           

4210 1 395,00                1 395,00                  

4300 7 762,00                7 762,00                  

855 7 472 058,00        7 472 058,00         7 472 058,00           150 777,00      37 050,00      7 096 842,00          -        209 347,00       

85502 7 307 327,00 7 307 327,00         7 307 327,00           150 021,00      37 050,00      7 096 842,00          209 347,00       

2010 7 303 827,00

2060 3 500,00

3020 900,00                   900,00                     900,00                    

3110 7 095 942,00         7 095 942,00           7 095 942,00          

4010 138 021,00            138 021,00              138 021,00      

4040 12 000,00              12 000,00                12 000,00        

Dochody do 

przekazania do 

budżetu państwa        

§ 2350

Wydatki

bieżące

w tym: Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2450



4110 32 500,00              32 500,00                32 500,00      

4120 4 550,00                4 550,00                  4 550,00        

4210 2 372,00                2 372,00                  

4280 200,00                   200,00                     

4300 13 000,00              13 000,00                

4360 1 200,00                1 200,00                  

4410 100,00                   100,00                     

4430 300,00                   300,00                     

4440 5 242,00                5 242,00                  

4700 1 000,00                1 000,00                  

85503 756,00                  756,00                   756,00                     756,00             

2010 756,00                  

4010 756,00                   756,00                     756,00             

85513 163 975,00           163 975,00            163 975,00              

2010 163 975,00           

4130 163 975,00            163 975,00              

10 352 251,48      10 352 251,48       10 352 251,48         348 789,00      73 015,10      7 612 070,00          -        209 847,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2450


	UCHWAŁA NR BRM.0007.23.2024 RADY MIEJSKIEJ W ORNECIE z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-26T13:01:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




